об исполнении календарного плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий за 2025 год 

На 2025 год в календарном плане было запланировано 12 физкультурно-оздоровительных и культурно-массовых 

мероприятий, из них профинансировано Администрацией Аксайского городского поселения 12 мероприятий на общую сумму 

547 773 (пятьсот сорок семь тысяч семьсот семьдесят три) рубля 50 копеек. Всего в план было включено 10 видов спорта.  

№ 

п/п 

Мероприятие по виду спорта Запланировано по 

календарному плану  

Количество 

профинансированных 

Сумма финансирования 

1.  Рукопашный бой 1 1 36 771,00 

2.  Прыжки на батуте 2 2 63 000,00